檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市私立東方高級工商職業學校　函

地址：10683臺北市信義路4段186巷8號

承辦人：陳瑋

電話：02-27554616#188

傳真：02-27076181

電子信箱：weicchen@tfvs.tp.edu.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國103年9月19日

發文字號：東招字第1030013700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽說明與辦法(0013700A00_ATTCH1.doc、0013700A00_ATTCH2.doc、0013700A0

0_ATTCH3.doc、0013700A00_ATTCH4.doc)

主旨：檢送本校辦理「2014東方盃技藝競賽」辦法，請惠予公告

並鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本活動目的為加強實作性向國中同學學習動機與興趣,藉

相互觀摩增進學習成效及提昇技能水準。

二、競賽職種:

商業類(觀光科、餐飲科):飲料調製、薑餅屋裝飾競賽

家事類(時尚造型科):聖誕創意襪子娃娃競賽

設計類(多媒體應用科):臺北之美數位攝影競賽

三、報名日期:即日起至10月24日止。

四、檢附各職種競賽辦法及報名表。

五、活動聯絡人:陳瑋主任;電話:27554616#188

正本：臺北市政府教育局所屬各公立國民中學

副本：本校各科室 2014-09-19
17:28:25

校長 李世智

新民國中 1030922

*PFAA10330513200*